

Årsredovisning

för

Fresija Consulting AB

Org.nr. 559393-7427

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Hemborg, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Fresija Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsult- och rådgivningsverksamhet inom bygg och fastighet.

Företaget har sitt säte i Täby, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	107 927	1 124 171	190 250
Resultat efter finansiella poster	56 825	1 006 612	187 778
Soliditet (%)	72,95	64,83	66,90

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolagets försäljningsuppdrag tog slut i januari 2024. Därefter har bolaget inte ingått några nya konsultuppdrag. Verksamheten är tillsvidare vilande. Nya rådgivnings/konsultuppdrag kan bidra till ökad omsättning kommande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	113 368	797 840	936 208
Utdelning	0	-399 575	0	-399 575
Balanseras i ny räkning	0	797 840	-797 840	0
Årets resultat	0	0	44 115	44 115
Belopp vid årets utgång	25 000	511 633	44 115	580 748

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	511 633
Årets resultat	44 115
Summa	555 748

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	555 748
Summa	555 748

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 927	1 124 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 927	1 124 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-48 020	-118 399
Personalkostnader		-4 717	0
Summa rörelsekostnader		-52 737	-118 399
Rörelseresultat		55 190	1 005 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 874	840
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	0
Summa finansiella poster		1 634	840
Resultat efter finansiella poster		56 825	1 006 612
Resultat före skatt		56 825	1 006 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 710	-208 772
Årets resultat		44 115	797 840

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		195 238	29 854
Summa kortfristiga fordringar		195 238	29 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 781	1 469 379
Summa kassa och bank		649 781	1 469 379
Summa omsättningstillgångar		845 019	1 499 233
SUMMA TILLGÅNGAR		845 019	1 499 233

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		511 633	113 368
Årets resultat		44 115	797 840
Summa fritt eget kapital		555 748	911 208
Summa eget kapital		580 748	936 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	45 000
Summa obeskattade reserver		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		193 179	238 182
Övriga skulder		17 192	270 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 900	9 350
Summa kortfristiga skulder		219 271	518 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		845 019	1 499 233

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Täby

Fredrik Hemborg

2025-06-30

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /
Styrelseledamot**

Sofia Hemborg

2025-06-30

Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör